МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПИЛЮГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «ПИЛЮГИНСКАЯ СОШ»)
П Р И К А З

 [image: image1.png]%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukar: 38f61d372851cce14b8el6aba29b2f0d
Bnapgenew: MuxaneBa Enena ['eHHazibeBHa
HelictButenen c 02.12.2024 o 25.02.2026

Об утверждении графика

консультаций

по подготовке к ГИА-2025 на весенних каникулах

В соответствии с планом работы МБОУ «Пилюгинская СОШ», в целях оценки качества уровня усвоения знаний, предусмотренных государственными программами, определения степени готовности учащихся школы к прохождению государственной итоговой аттестации

приказываю:
1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА-2025 на весенних каникулах (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image2.png]OP[] Ne 62 ot 14.03.2025

Директор:                                                                Михалева Е.Г.
Приложение № 1 к приказу от 14.03.2025 № 63
График

консультаций

по подготовке к ГИА-2025

Подготовка к ЕГЭ
на весенних каникулах

	Дата
	День недели
	Предмет
	Класс
	Время
	Форма
	Учитель
	Кабинет

	26.03.2025
	Среда
	История
	11
	10.00-12.00
	Очная
	Федорова О. А
	№13

	26.03.2025
	Среда
	Обществознание
	11
	12.00-14.00
	Очная
	Федорова О. А
	№13

	27.03.2025
	Четверг
	Математика
	11
	10.00-13.00
	Очная
	Кинельская С. А.
	№20

	31.03.2025
	Понедельник
	Русский язык
	11
	10.30-12.00
	Очная
	Ширшова О. А.
	№18

Подготовка к ОГЭ
на весенних каникулах

	Дата
	День недели
	Предмет
	Класс
	Время
	Форма
	Учитель
	Кабинет

	26.03.2025
	Среда
	Русский язык
	9
	11.00-

13.00
	Очная
	Шелковенко Н. В.
	№17

	27.03.2025
	Четверг
	История
	9
	10.00-11.00
	Очная
	Федорова О. А
	№13

	27.03.2025
	Четверг
	Обществознание
	9
	11.00-13.00
	Очная
	Федорова О. А
	№13

	28.03.2025
	Пятница
	Математика
	9
	10.00-12.00
	Очная
	Акобян А. В.
	№15

	31.03.2025
	Понедельник
	География
	9
	11.00-13.00
	Очная
	Седакова М.П.
	№19

	02.04.2025
	Среда
	Биология
	9
	11.00-13.00
	Очная
	Никифорова И. Н.
	№16

Зам. директора по УР

Н.А. Журавлева

 Март 2025 г.